5-025-820-03(2)
4K液晶テレビ
取扱説明書
KJ-75X85J / 65X85J / 55X85J / 50X85J / 43X85J
「組み立て／設置ガイド」
テレビのカートン（箱）上部にあります。
「ヘルプガイド（電子取説）」
リモコンのヘルプボタンから、より詳しい

地上放送
VHF:1 ～ 12、UHF:13 ～ 62、
CATV:C13 ～ C63
CATVはケーブルテレビ放送会社との
受信契約が必要
BS/110度CS放送
1032 MHz ～ 2071 MHz
BS4K/110度CS4K放送
1032 MHz ～ 3224 MHz
パネルシステム
LCDパネル、LEDバックライト
使用スピーカー
KJ-75X85J：フルレンジ35×95 mm（2）
KJ-65/55X85J：フルレンジ40×90 mm
（2）
KJ-50/43X85J：フルレンジ35×85 mm
（2）
音声出力（実用最大出力）
10 W+10 W
無線技術

0.5 W（データ取得時、ネットワーク接続
時を除く）
年間消費電力量（スタンダード時）
（2012年度基準）
KJ-75X85J：316 kWh/年
KJ-65X85J：201 kWh/年
KJ-50X85J：141 kWh/年
KJ-43X85J：112 kWh/年
区分名（2012年度基準）
DG1（FHD、液晶倍速、付加機能1）
年間消費電力量（2026年度基準）
KJ-55X85J：189 kWh/年
区分名（2026年度基準）
KJ-55X85J：c
受信機型サイズ
KJ-75X85J：75V
KJ-65X85J：65V
KJ-55X85J：55V
KJ-50X85J：50V
KJ-43X85J：43V
パネル解像度
3840×2160（画素：水平×垂直）
有効画面サイズ*6（幅・高さ・対角）
KJ-75X85J：165.0・92.8・189.3 cm